
 

 

 

Quickguide 

StepLock PRO APP 

 

 

 

 

Den här guiden är till för användare som redan laddat ner StepLock PRO Appen och skrivit in sin 

aktiveringskod. Om du inte har gjort de två stegen ännu, se vår instruktion “Aktivering av StepLock 

Access mobil app” på https://support.steplockaccess.com  

  

https://support.steplockaccess.com/


 

 

 
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med Steplock Pro kan användare ta emot 

videosamtal och låsa upp dörrar direkt från appen. 

 

Användare kan också ställa in tillgänglighetsscheman, 

vidarekoppling till ett telefonnummer eller aktivera ett 

permanent "Stör ej"-läge när de inte vill bli kontaktade. 

 

Appen har ett tydligt och intuitivt gränssnitt som visar vilka 

system – till exempel hemmet eller arbetsplatsen – som 

användaren är ansluten till, tillsammans med 

tillgänglighetsstatus i realtid. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steplock Pro erbjuder en mogen och pålitlig lösning 

för mobil åtkomst – med smarta funktioner. 

 
Med vår mobila åtkomstlösning kan användare enkelt och 

säkert låsa upp dörrar direkt från sina mobiltelefoner, oavsett 

var de befinner sig. 

 

Viktiga funktioner inkluderar: 

• Fjärrstyrd dörrupplåsning – Lås upp dörrar i realtid via 

appen. 

• Schemalagda PIN-krav – Ställ in när en PIN-kod krävs 

för åtkomst, till exempel utanför kontorstid. 

• Local access via QR-kod – För ökad säkerhet måste en 

QR-kod skannas på plats.  

• Tillfälliga åtkomstkoder – Skapa tidsbegränsade koder 

för gäster, leveranser eller entreprenörer. 

 

Med favoriter kan du snabbt och enkelt komma åt dörrar du 

använder ofta. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steplock Pro-appen har helt integrerad larmhantering, vilket gör 

det möjligt för användare att aktivera och avaktivera larm samt 

se larmstatus i realtid direkt i appen. 

 

Alla larmsystem som kan styras via en extern 

signal kan hanteras via Steplock Pro när de 

används i kombination med en kompatibel. 

Steplock dörrkontroll. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steplock Pro-appen är helt integrerad med Steplocks 

bokningssystem, vilket ger bostadsrättsföreningar 

och företag en komplett bokningslösning. 

 

Bokningar görs enkelt via det intuitiva gränssnittet där du ser 

lediga tider, och när din bokning är aktiv kan du låsa upp 

dörren direkt från appen. 

 

Oavsett om det är mötesrum, tvättstugor eller till och med 

elbilsladdare kan allt hanteras i ett enhetligt system. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Informationssystemet i StepLock är också integrerat 

med StepLock Pro-appen.  

Skapa nyheter, ladda upp filer, dela viktiga länkar eller se till att 

alla boende har tillgång till rätt kontakt vid rätt tillfälle direkt i 

appen, allt administrerat via StepLock Cloud    


